学生の皆様へ

福山臨床検査センター

人事部

【5 月】入社試験のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、福山臨床検査センターは、5 月に入社試験を行います。

応募書類を福山臨床検査センターに送ってくださった方へ、受験票をお送りさせていた

だきます。

皆様の応募を心よりお待ちしております。

敬具

記

入社試験について

〈職 種〉 臨床検査技師職・営業職（文理不問）・検査技術職（理系）・情報システム職

〈日 程〉 5 月 15 日（木）10：00～16：00

〈場 所〉 福山本社（広島県福山市草戸町 1-23-21）

〈内 容〉 筆記試験・適性検査・面接・作文試験

応募書類について

〈応募書類〉履歴書・成績証明書・卒業見込証明書

〈締切日〉  5 月 8 日（木）必着

 〈備  考〉  自由応募

 以上